MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

RESULTADO DO EDITAL DE CHAMADA PUBLICA Nº 07/2018

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Piauí, Campus Valença do Piauí, no uso de suas atribuições legais, de acordo com as disposições
do Edital nº 07/2018, torna público o resultado da Chamada Pública destinada a selecionar
candidatos para os cursos Técnicos Concomitante/Subsequente em Agropecuária e Administração
– período letivo 2018.2.

1) Técnico em Agropecuária Concomitante/Subsequente

Ordem Candidato
Nota do

candidato
Data de

nascimento
Situação

01 MARLOS DAVID DE SOUSA 70,85 15/12/1998 APROVADO

02
KAELLY FERNANDA DE SOUSA
SILVA

62,35 09/06/2000 APROVADA

03 LUCICLEIDE LUSTOSA DA SILVA 54,80 20/03/1995 APROVADA

04
NISLANIA MARIA FERREIRA DE
SOUSA

54,30 07/07/1997 APROVADA

05 LUANA ARAUJO DA SILVA DANTAS 53,30 14/01/2001 APROVADA

06 NAYNE DA SILVA ABREU 51,25 06/05/1994 APROVADA

07 TAUANE DE SOUSA MONTANHA 31,80 15/05/1999 APROVADA

08 ELAINE LORRANY VIEIRA DE ASSIS 27,15 15/06/2000 APROVADA

09 MICAEL OLIVEIRA SOUSA 27,00 23/11/1999 APROVADO

10
ANA KÁSSIA SOARES
NASCIMENTO

6,35 01/09/1998 APROVADA

OBS: Os candidatos com a situação APROVADO(A) estão automaticamente matriculados, nos
termos do item 3.2.2 do Edital nº 07/2018,  devendo comparecer às aulas, com início previsto para
27/09/2018.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

2) Técnico em Administração Concomitante/Subsequente

Ordem Candidato
Nota do

candidato
Data de

nascimento
Situação

01
DELSUANE SOLIDADE
DAMASCENA LIMA

81,40 28/01/1984 APROVADA

02 BRENDA BRUNNI DA COSTA 64,90 12/10/1992 APROVADA

03 LUCIANA PEREIRA DA COSTA 63,70 09/07/1992 APROVADA

04 RENATA CAVALCANTE COSTA 63,40 28/02/1990 APROVADA

05 MATEUS DA SILVA CUNHA 60,05 22/12/1999 APROVADO

06
FERNANDA JULIA ADRIANO
SILVA

59,75 18/08/1983 APROVADA

07
KÁSSIA MIKAELE DA
CONCEIÇÃO

59,45 29/03/1997 APROVADA

08
LORENA EVELYN DE ARAUJO
TORRES

57,65 14/09/1989 APROVADA

09
WASHINGTON RODRIGUES
DE SOUSA

56,00 04/04/1984 APROVADO

10 NAIRON BARBOSA DA SILVA 55,55 21/04/1997 APROVADO

11 LUANA VIEIRA FERREIRA 53,70 19/11/1993 APROVADA

12 IRISMÁRIA COSTA E SILVA 52,55 29/05/1993 APROVADA

13 ALICE MARIA DE SOUSA 52,05 18/06/1997 CLASSIFICADA

14 ANA LUISA DA COSTA SANTOS 50,80 22/07/1994 CLASSIFICADA

15 CARINA CRUZ TRAJANO 32,20 03/02/1998 CLASSIFICADA

16
LUIS ANTONIO TENÓRIO DOS
ANJOS

25,70 01/11/1983 CLASSIFICADO

 DRICIA DE MATOS SOUSA - 31/08/1993

DESCLASSIFICADA
*histórico sem notas  -

item 3.1.1 do Edital
07/2018

OBS: Os candidatos com a situação APROVADO(A) estão automaticamente matriculados, nos
termos do item 3.2.2 do Edital nº 07/2018,  devendo comparecer às aulas, com início previsto para
27/09/2018.

Valença do Piauí (PI), 15 de agosto de 2018.

(assinado no original)
Antenor Fortes de Bustamante

Diretor Geral